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OPIS:  do  Trzech  Dolin  mo na  dojechać  zż  
trzech  stron  –  od  Predazzo,  Belluno  lub 
Canzei.  Stoki  w  o rodku  s  wyj tkowoś ą ą  
łagodne, w zwi zku z czym upodobali je sobieą  
pocz tkuj cy  i  rednio  zaawansowani.ą ą ś  
Sp dzaj c  zimowy urlop w tym kurorcie nieę ą  
trzeba martwić si  o nieg – liczne armatki ię ś  
na nie anie zapewniaj  pełen pokrycie stokówś ż ą  
na wypadek braku opadów atmosferycznych. 
Nowe wyci gi oraz remont starych sprawiły,ą  
e  problem  kolejek  praktycznie  nie  istnieje.ż  

Ski-tour dell Amore (słynna „szosa miło ci”)ś  
tworzy  jeden  ci g  tras,  który  umo liwiaą ż  
przejazd przez rozległe i  ró norodne terenyż  
Tre Valli.

FALCADE:  wie  do której  z  Col  Margheritaś  
prowadzi  12  kilometrowa  trasa,  której 
nachylenie si ga miejscami 49%ę . Poło one naż  
wysoko ci  1200m  jest  otoczone  lasami  iś  
czaruj cymi  wzgórzami.  To  wietne  miejsceą ś  
dla ludzi ceni cych przyrod . ą ę

Strony WWW:

www.trevalli.com

Warszawa – Moena (ViaMichelin)  1324 km

App.  Panorama:  nowe  apartamenty, 
usytuowane  przy  stoku  narciarskim 
FALCADE, który ł czy trasy  narciarskie  Saną  
Pellegrino z trasami w Moenie. Apartamenty 
poło one  s  na  wys.  1550 m,  w spokojnymż ą  
miejscu,  ok.  4  km  od  centrum  miasteczka 
Falcade. 

Wyposazenie:  standardowo  wyposa oneż  
apartamenty  (TV,  telefon,  sejf),  z  pełnym 
w złem sanitarnym + aneks kuchennyę

BILO  4/5  os.  -  pokój  dzienny  z  aneksem 
kuchennym z rozkładan  sof  2 os.,  pokój  zą ą  
łó kiem mał e skim lub dwoma pojedynczymi,ż ż ń  
łazienka z prysznicem lub wann . ą

Cena:   1799  PLN / os / 7 dni / skipass, bus

wiadczenia zawarte w cenie:Ś
7 noclegów, zu ycie pr du, wody, gazu, sprz tanie ko coweż ą ą ń  
(oprócz aneksu kuchennego- we własnym zakresie), po ciel,ś  
r czniki, ubezpieczenie KL, NNW, baga  ę ż
6 dniowy karnet narciarski TreValli
Transport busem  W-wa-Falcade-W-wa + ew. transfery na 
miejscu (inne stoki, sklep etc)

Cena nie zawiera:
obowi zkowej kaucji zwrotnej w wys. 100 euro/apartament,ą  
kaucji zwrotnej za kart  magnetyczn  do apartamentu 5 euro ę ą
Istnieje mo liwo ć wykupienia niada  ż ś ś ń

Obiekt:

http://www.trevalli.com/


 

czarne:  11 km    czerwone:  33 km   niebieskie:  56 km    Razem: 100 km
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